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Generelt: 
2006 har vært et positivt år for klubben. Det har vært mer aktivitet enn foregående år og også 
med flere gode sosiale sammenkomster som spesielt har vært positive. Og det har vært mer en 
regel enn et unntak at man finner en masse modellflygale gutter på Gullknapp når flyværet 
slår til.  
 
Medlemmer: 
Antall medlemmer har også i år vært økende, og ved utgangen av 2006 var det 96 registrerte i 
listene. Dette er 20 flere enn på samme tid for to år siden. Men vi vet av erfaring at noen av 
disse faller fra når neste års krav om kontingent kommer i postkassa. Nå viser det seg at 
gjennomsnittsalderen øker, vi har nesten ingen i kategorien barn og ungdom lenger. Siden det 
er denne aldersgruppen som genererer offentlig oppmerksomhet og også økonomisk støtte, er 
det nok på tide å satse litt her. 
 
Møter og treff: 
Det har i 2006 vært avholdt klubbmøter ca en gang pr måned. Disse er lite endret fra tidligere, 
annet enn at antallet er øket. Oppslutningen er forholdsvis god. 
Nytt av året er helt uformelle klubbtreff. Disse har vært avholdt i klubblokalet etter at styret 
har hatt møte, og kommer i gang ca kl 2000. I perioder har det derfor vært inntil to 
møtemuligheter i klubblokalet i måneden. Også treffene har vært godt besøkt, selv om man 
ikke gjør annet der enn å drikke kaffe og spise kjeks, samt å diskutere modellfly og løse 
øvrige verdensproblemer.  
Det har også blitt arrangert et par uformelle treff på Gullknapp samt tur til Vegårshei og Evje, 
også disse godt besøkt. 
Spesielt må nevnes båttur med Immanuel, en fin gammel losskøyte. Det ble seiling og 
strandhugg, modellflyprat og svært god stemning. 
God stemning ble det også på klubbens julebord, som ble arrangert for første – men helt 
sikkert ikke siste gang like før jul.  
Året har vært preget av mange fine sammenkomster, som helt sikkert er med på å styrke 
fellesskapet og dermed gi klubben en sterkere ryggrad. 
 
Utvikling og opplæring: 
Klubben har fortsatt mange utrolig dyktige helikopterpiloter, og disse har utviklet seg 
ytterligere i året som har gått. Men også innen fly er det mange som er dyktige. Og den 
generelle utviklingen ser ut til å gå i retning av større fly, og det dukker stadig opp store fine 
skalaliknende akrofly. Ser vi et IMAC miljø her i fremtiden? 
Klubben har nå egen trainer, som er brukt til opplæring i mindre grad. Men flere nye 
medlemmer har lært seg opp selv, og er fort blitt svært dyktige. 
 
Stevner og andre aktiviteter: 
1 Mai stevnet ble også i år avholdt, men ble redusert i omfang på grunn av anleggsarbeider og 
en utrolig snørik vinter som ikke helt hadde sluppet taket. Men stevne ble det likevel, med 
mange fremmøtte fra egne rekker og mange inviterte piloter. Bla var hele ”Jet’s of Norway” 
samlet. Siden det ikke var annonsert ut, var det ikke så mye publikum. 
Klubben har halltid i Hisøyhallen hver Søndag for innendørsflyging. Aktiviteten svinger mye 
her, og har nok i snitt vært litt laber. Det kan se ut som om flere har prioritert uteflyging på 
Gullknapp.  



Klubben har ikke noe utbredt konkurransemiljø, men i sommer tok et av medlemmene 
initiativ til vingtreffkonkurranse. Dette ble såpass vellykket, at det satses på gjentakelse til 
neste år. 
 
Gullknapp 
Det har hele året vært drevet mye anleggsvirksomhet på Gullknapp. Banen utvides til 1150 
meter, og breddeutvides tilsvarende. Hva dette medfører for fremtiden for modellflygere vet 
vi enda ikke. Foreløpig velger vi å tro at Gullknapp vil fortsette å være hovedplassen vår. 
Arbeidene har medført vanskeligheter med å bruke stripa til vårt formål i ukedagene. Til 
gjengjeld har helgene vært godt besøkt. 
 
Ansikt utad: 
Klubben har deltatt på Hisøydagen, Sommerfesten i Froland, og på Arrangement for mental 
helse i Froland.  
Slike deltakelser gir klubben et positivt ”image”, og er verdifull markedsføring utad. 
 
Økonomi: 
Klubben har svært god økonomi, med penger i banken. Grunnen er ikke store inntekter, men 
at man er forsiktig med forbruk. Siden fremtiden er usikker, er det bedre å ha penger i 
bakhånd til den dag man virkelig har behov for å investere i egen stripe, klubbhus eller hva 
det måtte være.  
Også i år har vi fått tilskudd fra Froland kommune og Idrettskretsen. 
 
Fremtiden 
Det er tydelig at klubben er inne i en positiv utvikling. Det meste av organisasjon, styrearbeid 
etc. er nå på plass, også utad mot idrettsorganisasjonen og kommunen fungerer det greit. 
Antakelig bør vi nå satse mer på utvikling av medlemmene, der sosiale treffpunkter og 
konkurranser kan være gode hjelpemidler.  
Klubben bør også ta en debatt om hva man ønsker i fremtiden. Skal man være en klubb som 
kun betjener de eksisterende medlemmenes behov? Eller skal man se klubben som en ressurs i 
lokalsamfunnet med tilbud til regionens barn og unge?  Antakelig ligger løsningen et sted 
imellom, men dette bør klubben diskutere. 
Problematikken om Gullknapp er stedet for fremtiden bør også tas seriøst. Slik vi ser 
utviklingen her, er det slett ikke sikkert det er så greit med en aktiv og stor modellflygjeng 
som legger beslag på stripa som etter hvert blir mer kommersiell. 
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